
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МУНИЦИП АЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

^ 0 3 .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ровеньки

О внесении изменений в состав рабочей группы межведомственной 
комиссии Луганской Народной Республики на территории 

муниципального образования городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики

На основании письма Межрайонной Инспекции Федеральной 
Налоговой Службы № 9 по Луганской Народной Республики от 21.03.2025 № 
10-03/02369@, в соответствии со статьей 67 Федерального закона Российской 
Федерации от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности 
межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по 
противодействию нелегальной занятости», пунктом 3 Постановления 
Правительства Луганской Народной Республики от 11.10.2024 № 215/24, 
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным решением 
Совета городского округа муниципальное образование городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной Республики от 31.10.2023 № 5 (с 
изменениями), Положением об Администрации городского округа 
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа 
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики от 2 ноября 2023 г. № 3 (с изменениями), 
Администрация городского округа муниципальное образование городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1. Внести изменения в Состав рабочей группы межведомственной 
комиссии Луганской Народной Республики по противодействию нелегальной 
занятости на территории муниципального образования городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной Республики (далее - рабочая группа), 
утвержденный постановлением Администрации городского округа 
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики от 12.02.2025 № 74-п/25 «О создании рабочей группы 
межведомственной комиссии Луганской Народной Республики по 
противодействию нелегальной занятости на территории муниципального 
образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной 
Республики и утверждении состава рабочей группы по противодействию 
нелегальной занятости на территории муниципального образования 
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики»:

1.1. приложение «Состав рабочей группы межведомственной комиссии 
Луганской Народной Республики по противодействии нелегальной занятости 
на территории муниципального образования городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики» дополнить строками следующего 
содержания:
«15. Обухова Екатерина Сергеевна - начальник отдела камеральных

проверок №3 Межрайонной ИФНС России № 9 по Луганской
Народной Республике.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа муниципальное образование городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»; https://rov-adm.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su

